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 2011 Basın Açıklaması 

Husiler, Hilafet Devletinin Yıkılışının 94. Yıldönümü Münasebetiyle Hizb-ut Tahrir Tarafından San’a 
Sokaklarına Asılan Pankartları İndirdiler  

  
Husi milisler, bugün Hizb-ut Tahrir / Yemen Vilayeti tarafından Hilafet Devletinin yıkılışının 94. 

yıldönümünde başkent San’a’nın bazı sokaklarına asılan pankartları indirdiler. Pankartlarda İslam’ın hâkim 
kılınmasına, kâfir Batıyı yerle bir edecek devletin kurulmasına çağrıda bulunan, Batı ve onun fitnesinden 
sakındıran ifadeler yer alıyordu. Çünkü Batı, Yemenli Müslümanlar arasında çatışma ve savaşı kışkırtıyor. 
Ayrıca pankartlarda “Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet” ifadesi ön plana çıkıyordu. Bilindiği gibi bu ifade, 
ceberut yönetimin yıkılacağını ve yıkıldıktan sonra da enkazı üzerine Nübüvvet metodu üzere Hilafet 
kurulacağını Müslümanlara müjdeleyen Nebevi hadisin bir parçasıdır. Demek ki bu, Husi milislerin pek 
hoşuna gitmedi. Zira Husiler, İslam ile hükmetmeyen ve İslam’ın da herhangi bir ağırlığı olmadığı ceberut 
yönetimin bir parçasıdırlar. İslam’ı Batı çöplüğünden ithal edilen dar bakışlı sivil devlet ve cumhuriyet 
projesine teşvik etmek için sadece bir slogan olarak kullanıyorlar. Bu sivil devlete Ehli Beyt sevgisine davet 
eden Humeyni devrimi elbisesi giydirmek için çalışıyorlar. Eğer Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem ve Ehli 
Beyt sevgisinde dürüst olsalardı, İslam ile hükmeder ve Nübüvvet metodu ile amel ederlerdi. Ama 
küstahlıkları, dar çerçeveden bakışları, söylem ve eylemleri üzerinde çürük mezhepsel bakışın hâkimiyeti ve 
iktidar hırsları, onları buluttan nem kapar hale getirdi. Terör ve teröristler korku ve kâbusu içinde yaşamaya 
başladılar. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet için çalışan herkesi terörist olarak suçladılar. Hâlbuki onlar, 
Hizb-ut Tahrir’in fiziksel eylemlere başvurmadığını, Müslümanlar arasında savaşı ve çatışmayı caiz 
görmediğini, milliyetçilik, Vatancılık, mezhepçilik ve İslam’a sonradan giren tüm yabancı düşünceleri 
reddetme çağrısı yaptığını bilirler. Hizb, asılan pankartlara sorumlular ile iletişim kurmak için telefon 
numarası da yazmıştı. Dolayısıyla doğruya ulaşmak ve açıklama isteyenler, Allah’ın izniyle yakında yıkılacak 
ceberut yönetimi yöneticilerinin tağuti eylemlerinden pek farklı olmayan zalimane ve müflis fiillere 
girişmeden önce sorumlular ile iletişim kursalardı daha güzel olurdu. Biz, Müslümanları gözetmeyen ve 
onların içtihadi farklılıklarına saygı duymayan tüm zalim ve zorbanın iktidarını yerle bir etmesi için Allah’a 
dua ediyoruz.  

Şunu belirtmekte fayda vardır ki Hizb-ut Tahrir, dünyanın kırktan fazla ülkesinde faaliyet göstermektedir 
ve her yıl özellikle Hilafetin yıkılışının yıldönümünde büyük etkinlikler düzenlemektedir. Bu nedenle Hizb-ut 

Tahrir / Yemen Vilayeti, Hilafetin yıkılışının 94. yıldönümünde camii imamlarına, vaizlerine ve âlimlere 
birçok hutbeler dağıttı. Müslümanlara bu tarihi olayın yıldönümünü [Hilafetin yıkılışını] hatırlatmak ve 
Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti yeniden kurmak için onların çalışma gayretlerini seferber etmek adına 
başkent San’a sokakları dâhil birçok sokağa pankartlar astı.  

Hizb-ut Tahrir, baskı ve tutuklamalara rağmen gayesine ulaşmak için çalışmasına devam edecektir. 
Zalimler ile mücadele edecek, izzet ve vahdetlerini tekrar geri kazanmak için görevleri konusunda 
Müslümanları bilinçlendirecektir. Allah’ın izniyle Nübüvvet metodu üzere Hilafet kesinlikle kurulacaktır. 
Dileyen inanır, dileyen inkâr eder. Hilafet, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın bir vaadi ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’in bir müjdesidir. Ama insanların çoğu bilmezler.  

  
 

 
 


